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W dniu 23 listopada ruszyły rozgrywki Międzyszkolnej Ligi Strzeleckiej organizowanej przez
Zarząd Powiatowy LOK Oświęcim . Jak co roku udział
w niej bierze pięć szkół średnich oraz jedno gimnazjum. Uczniowie rywalizują w karabinku
pneumatycznym na dystansie 10 metrów mając do wykonania 20 strzałów ocenianych. Do
rozegrania mamy sześć rund aby wyłonić najlepszych strzelców indywidualnie i drużynowo w
naszym powiecie.

  

      

  

Pierwsza runda rozgrywana była przez cały tydzień ze względu na próbne matury w szkołach.
Wystartowało 64 zawodników podzielonych na cztery klasyfikacje. Drużynowo liczą się wyniki
sześciu najlepszych uczniów z każdej szkoły bez poddziału na wiek.

  

W pierwszej rundzie zwyciężył Powiatowy Zespół Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa
Sportowego i Tech. pod kierunkiem Wojciecha Iwanickiego zdobywając łącznie 819 pkt. Na
drugim miejscu młodzi adepci z Gimnazjum Gminnym w Rajsku trenujący pod okiem Zbigniewa
Szczerbowskiego którzy zdobyli 767 pkt. Najniższy stopień podium padł łupem Powiatowy
Zespół Nr 3 Szkół Technicznych i Ogólnokształcących z wynikiem 751 pkt. Trenują pod okiem
Pawła Zielińskiego.

  

W klasyfikacjach indywidualnych:
Wśród juniorek w tej rundzie zwyciężyła obrończyni tytułu sprzed roku Katarzyna Korona (PZ2)
z wynikiem 150 pkt. wyprzedzając Katarzynę Mętel (PZ1, 139pkt.) oraz Monikę Nowak (PZ3,
134pkt.)
Juniorki młodsze to rocznik 1999 i młodsze. Tutaj zwycięża Martyna Grabska (Gim.Rajsko,
152pkt.) przed Martyną Korczyk (PZ2, 146pkt.) oraz Natalią Niezgocką (Gim.Rajsko, 135 pkt.)
Panowie rywalizujący w juniorach musieli uznać wyższość Kamila Huczka (PZ2, 152pkt.).
Wyprzedził on Cypriana Urbana (PZ1, 141pkt.) oraz Pawła Smajka (PZ5, 139pkt.)
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Juniorzy młodsi to triumf Michała Gajdziszewskiego (PZ1, 137pkt.). Na drugim stopniu podium
Jacek Guzdek (PZ2, 127pkt.). Trzecie miejsce Karol Opitek (Gim. Rajsko, 107 pkt.)

  

Na kolejną rundę zapraszamy 16 grudnia

  

Prezes ZP LOK Grzegorz Kościelnik
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